
Ergebnisliste  

Oster-Vierer - 01.04.2024 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Chapman-Vierer - Stableford 

HCPI™ Limit: HCPI™ - 36,0          

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto  

 Brutto - Team PHCP™ 

1 1 Uphus Karl Vornholz, GC Schloss 6,5 / 5(6) 29 34  

   Hummels Martin Vornholz, GC Schloss 7,9 / 7 29 34  

2 2 Rapp Kevin Vornholz, GC Schloss 
16,9 / 

16(14) 
27 40  

   Mackel Daniel Vornholz, GC Schloss 12,7 / 12 27 40  

3 * Adomat Markus Vornholz, GC Schloss 
13,8 / 

13(16) 
27 43  

   Brockmann Marco Vornholz, GC Schloss 18,3 / 18 27 43  

 4 Blotenberg Marcus Vornholz, GC Schloss 
16,6 / 

16(18) 
23 41  

  Peters Karsten Vornholz, GC Schloss 19,1 / 19 23 41  

 5 Lange Michael Vornholz, GC Schloss 7,8 / 6(11) 19 30  

  Hecker Dominik Vornholz, GC Schloss 15,4 / 15 19 30  

 6 Piepmeyer Volker Vornholz, GC Schloss 
16,7 / 

16(20) 
18 35  

  Pinnekamp Carl Vornholz, GC Schloss 24,3 / 24 18 35  

 7 Schaefers Reiner Vornholz, GC Schloss 
13,3 / 

12(13) 
17 30  

  Schaefers Judith Vornholz, GC Schloss 11,6 / 14 17 30  

 8 Gärtner Michael Vornholz, GC Schloss 
15,1 / 

14(18) 
16 33  

  Föge Manuela Vornholz, GC Schloss 17,9 / 22 16 33  

 * Miele Volker Vornholz, GC Schloss 
14,0 / 

13(23) 
16 37  

  Bartsch Jürgen Vornholz, GC Schloss 31,8 / 33 16 37  

 10 Linnenbank Wilhelm Vornholz, GC Schloss 
13,9 / 

13(24) 
13 36  

  Linnenbank Birgit Vornholz, GC Schloss 29,0 / 34 13 36  

 * Auf der Lanver Uschi Vornholz, GC Schloss 
19,5 / 

23(23) 
13 33  



  Dr. Prüße Dieterich Vornholz, GC Schloss 21,8 / 22 13 33  

 12 Krause Anne-Kathrin Vornholz, GC Schloss 
16,3 / 

20(16) 
12 26  

  Altemöller Karin Vornholz, GC Schloss 9,2 / 11 12 26  

 13 Bußmann Marie-Luise Vornholz, GC Schloss 
18,5 / 

22(18) 
10 24  

  Bußmann Walter Vornholz, GC Schloss 13,4 / 13 10 24  

 14 Meier-Leifeld Regina Vornholz, GC Schloss 
17,6 / 

21(22) 
8 28  

  Leifeld Wolfgang Vornholz, GC Schloss 22,0 / 22 8 28  

 * Ritz Reiner Vornholz, GC Schloss 
25,4 / 

26(28) 
8 30  

  Ritz Ulrike Vornholz, GC Schloss 24,2 / 29 8 30  

 16 Kalisch Tanja Vornholz, GC Schloss 
14,1 / 

17(20) 
7 23  

  Pollmeier Katrin Vornholz, GC Schloss 18,9 / 23 7 23  

 17 Klein Jochen Vornholz, GC Schloss 
15,9 / 

15(24) 
6 21  

  Klein Bruni Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 6 21  

 18 Schulze Gerd Vornholz, GC Schloss 
42,8 / 

37(38) 
5 29  

  Potthoff-Schulze Irmgard Vornholz, GC Schloss 32,7 / 39 5 29  

 * Altefrohne Walburga Vornholz, GC Schloss 
21,3 / 

25(26) 
5 23  

  Bruse-Bruil Trudy G. Vornholz, GC Schloss 22,9 / 27 5 23  

 20 Heinrich Holger Vornholz, GC Schloss 
24,2 / 

24(34) 
3 23  

  Fröhlig Luitgard Vornholz, GC Schloss 54,0 / 43 3 23  

 * Hellmann Franz Vornholz, GC Schloss 
36,9 / 

37(37) 
3 29  

  Hellmann Anne Vornholz, GC Schloss 30,1 / 36 3 29  

 22 Brückner Theresia Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 

32(32) 
2 14  

  Baumgarten Margrit Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 2 14  

 23 Adomat Leonard Vornholz, GC Schloss 
15,8 / 

15(20) 
NRA NRA  

  Adomat Tristan Vornholz, GC Schloss 24,2 / 24 NRA NRA  



 24 Isfort Gaby Vornholz, GC Schloss 
20,0 / 

24(24) 
NRA NRA  

  Probst Ruth Vornholz, GC Schloss 19,5 / 23 NRA NRA  

 25 Terfloth Stephanie Vornholz, GC Schloss 8,8 / 11(19) NRA NRA  

  Terfloth Monika Vornholz, GC Schloss 21,5 / 26 NRA NRA  

 26 Balhorn Karl Vornholz, GC Schloss 
13,7 / 

13(20) 
NA NA  

  Ahlmer Bernd Vornholz, GC Schloss 26,5 / 27 NA NA  

 ** Lamché Wolfgang Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 

27(24) 
NA NA  

  Lamché Ursula Vornholz, GC Schloss 17,0 / 21 NA NA  

 ** Beermann Manuela Vornholz, GC Schloss 
29,1 / 

35(29) 
NA NA  

  Beermann Mario Vornholz, GC Schloss 22,3 / 22 NA NA  
 

 Netto 

 1 Adomat Markus Vornholz, GC Schloss 
13,8 / 

13(16) 
27 43  

  Brockmann Marco Vornholz, GC Schloss 18,3 / 18 27 43  

1 2 Blotenberg Marcus Vornholz, GC Schloss 
16,6 / 

16(18) 
23 41  

   Peters Karsten Vornholz, GC Schloss 19,1 / 19 23 41  

 3 Rapp Kevin Vornholz, GC Schloss 
16,9 / 

16(14) 
27 40  

  Mackel Daniel Vornholz, GC Schloss 12,7 / 12 27 40  

2 4 Miele Volker Vornholz, GC Schloss 
14,0 / 

13(23) 
16 37  

   Bartsch Jürgen Vornholz, GC Schloss 31,8 / 33 16 37  

3 5 Linnenbank Wilhelm Vornholz, GC Schloss 
13,9 / 

13(24) 
13 36  

   Linnenbank Birgit Vornholz, GC Schloss 29,0 / 34 13 36  

 6 Piepmeyer Volker Vornholz, GC Schloss 
16,7 / 

16(20) 
18 35  

  Pinnekamp Carl Vornholz, GC Schloss 24,3 / 24 18 35  

 7 Uphus Karl Vornholz, GC Schloss 6,5 / 5(6) 29 34  

  Hummels Martin Vornholz, GC Schloss 7,9 / 7 29 34  

 8 Gärtner Michael Vornholz, GC Schloss 
15,1 / 

14(18) 
16 33  

  Föge Manuela Vornholz, GC Schloss 17,9 / 22 16 33  



 * Auf der Lanver Uschi Vornholz, GC Schloss 
19,5 / 

23(23) 
13 33  

  Dr. Prüße Dieterich Vornholz, GC Schloss 21,8 / 22 13 33  

 10 Lange Michael Vornholz, GC Schloss 7,8 / 6(11) 19 30  

  Hecker Dominik Vornholz, GC Schloss 15,4 / 15 19 30  

 * Schaefers Reiner Vornholz, GC Schloss 
13,3 / 

12(13) 
17 30  

  Schaefers Judith Vornholz, GC Schloss 11,6 / 14 17 30  

 * Ritz Reiner Vornholz, GC Schloss 
25,4 / 

26(28) 
8 30  

  Ritz Ulrike Vornholz, GC Schloss 24,2 / 29 8 30  

 13 Hellmann Franz Vornholz, GC Schloss 
36,9 / 

37(37) 
3 29  

  Hellmann Anne Vornholz, GC Schloss 30,1 / 36 3 29  

 * Schulze Gerd Vornholz, GC Schloss 
42,8 / 

37(38) 
5 29  

  Potthoff-Schulze Irmgard Vornholz, GC Schloss 32,7 / 39 5 29  

 15 Meier-Leifeld Regina Vornholz, GC Schloss 
17,6 / 

21(22) 
8 28  

  Leifeld Wolfgang Vornholz, GC Schloss 22,0 / 22 8 28  

 16 Krause Anne-Kathrin Vornholz, GC Schloss 
16,3 / 

20(16) 
12 26  

  Altemöller Karin Vornholz, GC Schloss 9,2 / 11 12 26  

 17 Bußmann Marie-Luise Vornholz, GC Schloss 
18,5 / 

22(18) 
10 24  

  Bußmann Walter Vornholz, GC Schloss 13,4 / 13 10 24  

 18 Heinrich Holger Vornholz, GC Schloss 
24,2 / 

24(34) 
3 23  

  Fröhlig Luitgard Vornholz, GC Schloss 54,0 / 43 3 23  

 * Kalisch Tanja Vornholz, GC Schloss 
14,1 / 

17(20) 
7 23  

  Pollmeier Katrin Vornholz, GC Schloss 18,9 / 23 7 23  

 * Altefrohne Walburga Vornholz, GC Schloss 
21,3 / 

25(26) 
5 23  

  Bruse-Bruil Trudy G. Vornholz, GC Schloss 22,9 / 27 5 23  

 21 Klein Jochen Vornholz, GC Schloss 
15,9 / 

15(24) 
6 21  

  Klein Bruni Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 6 21  



 22 Brückner Theresia Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 

32(32) 
2 14  

  Baumgarten Margrit Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 2 14  

 23 Adomat Leonard Vornholz, GC Schloss 
15,8 / 

15(20) 
NRA NRA  

  Adomat Tristan Vornholz, GC Schloss 24,2 / 24 NRA NRA  

 24 Isfort Gaby Vornholz, GC Schloss 
20,0 / 

24(24) 
NRA NRA  

  Probst Ruth Vornholz, GC Schloss 19,5 / 23 NRA NRA  

 25 Terfloth Stephanie Vornholz, GC Schloss 8,8 / 11(19) NRA NRA  

  Terfloth Monika Vornholz, GC Schloss 21,5 / 26 NRA NRA  

 26 Balhorn Karl Vornholz, GC Schloss 
13,7 / 

13(20) 
NA NA  

  Ahlmer Bernd Vornholz, GC Schloss 26,5 / 27 NA NA  

 ** Lamché Wolfgang Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 

27(24) 
NA NA  

  Lamché Ursula Vornholz, GC Schloss 17,0 / 21 NA NA  

 ** Beermann Manuela Vornholz, GC Schloss 
29,1 / 

35(29) 
NA NA  

  Beermann Mario Vornholz, GC Schloss 22,3 / 22 NA NA  
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 


